5575000

5574000

5573000

5575000

5574000

5573000

3521000

Ubersicht Projektgebiet

Schotien

Legende

Wirtschaftliche Nutzung Gefahrenquellen

C] Siedlung

|:| Kultur und Dienstleistung Kldranlagen
l:l Industrie IVU-Anlagen
|:| Verkehr

|:| Grinflachen Schutzgebiete

[ ] 1andwirtschaftl. Nutzfiache NATURA 2000-Gebiet bzw.
sonstiges Naturschutzgebi

Uberschwemmungsgrenze / pot. Uberschwemmungsgrenze
™ eines Hochwassers mit hoher Wahrscheinlichkeit

Uberschwemmungsgrenze / pot. Uberschwemmungsgrenze
bei HQ100

Uberschwemmungsgrenze / pot. Uberschwemmungsgrenze
eines extremen Hochwassers

e stationdre Hochwasserschutzanlage

e e» mobile Hochwasserschutzanlage

14.0@ Stationierung A
T — Meter
0 125
I

ische Verwaltung fiir Bodenmanagement und Geoinformation

Regierungsprasidium Darmstadt

Abteilung Arbeitsschutz und Umwelt Frankfurt
Dezernat IV/F 41.2 - Oberflachengewasser
Gutleutstralle 114

60327 Frankfurt am Main

Risikomanagementplan Kinzig
- Bracht -

Risikokarte
Brachttal, Wachtersbach
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